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BEH OKOLO LEMBERKA

40. ro¢nik, 12. 10. 2024
Vysledkova listina

drobotina 2 chlapci, 50 m
Major Jakub, 19

Arlt Kristian, 19

Liska Ondrej, 19

Levinsky Tomas, 19
Balatka Lukas, 20

Jansa Hugo, 19

Matg&j Stefan, 20

Jansa Kvido, 20

drobotina 2 divky, 50 m
Schupka Emilie, 19

Cerna Adina, 19

Vajdova Viola, 19
Janeckova Sara, 19
Konopkova Leontyna, 21
Seidlova Hana Antonie, 19
Dufkova Eliska, 22

drobotina 1 chlapci, 100 m
Kopfiva Antonin, 17
Levinsky Ondfej, 17

Maijor Jan, 17

Samek Jifi, 17

Jakubec Josef, 18

Brodil David,18

Hynes Eda, 18

drobotina 1 divky, 100 m
Balatkova Jessica, 17
Cerna Alice, 17

Vajdova Dorota, 17
Stryalova Lucie, 17
Vydréfova FrantiSka, 18

pripravka 2 chlapci, 300 m
Valenta Simon, 15
Vydraz Vilém, 15

pripravka 2 divky, 300 m
Kocsisova Kristyna, 15
Spackova Adéla, 15
Lajtkepova Beatris, 16
Jakubcové Tereza, 16
Hanzalova Elizabeta, 16
BorlGvkova Adéla, 16
Jezkova Malvina, 16

pripravka 1 chlapci, 600 m
Dulansky Filip, 13

Jablonné v Pod;.
Jablonné v Pod;.

Jablonné v Pod,j.

Jablonné v Pod,.

Cviceni Lida
AC Slovan Liberec

TJ Jiskra Novy Bor

Sportovni klub ZS Jablonné v Podi.
Sportovni klub ZS Jablonné v Podi.
Sportovni klub ZS Jablonné v Podi.

LTK Liberec

Sportovni klub ZS Jablonné v Podi.
Sportovni klub ZS Jablonné v Podi.
Sportovni klub ZS Jablonné v Podi.

TJ LIAZ Jablonec n. N.

Sportovni klub ZS Jablonné v Podi.
Sportovni klub ZS Jablonné v Podi.

Sportovni klub ZS Jablonné v Pod;.
Sportovni klub ZS Jablonné v Pod;.

TJ Jiskra Novy Bor
TJ Slovan Varnsdorf
Liberec

Sportovni klub ZS Jablonné v Pod;.

Liberec
Jablonné v Pod,.
Jablonné v Pod,.

Jifetin pod Jedlovou

15,7
16,4
17,1
18,9
19,9
20,7
24,7
25,3

12,4
12,9
13,5
14,2
18,4
20,8
53,2

254
254
27,3
28,6
31,9
33.4
37,0

21,8
27,4
27,9
28,3
45,9

1:07.2
1:20.6

1:08.8
1:18.3
1:23.8
1:35.2
1:35.6
1:42.9
2:10.5

2:42.2
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Richter Andrej, 14
Skofepa Jan, 13
Kovar David, 14
Samek Ondfej, 13
Lajtkep Leonard, 14

pripravka 1 divky, 600 m

Vaclavikova Beata, 13
Balatkova Tina, 14
Dlouha Hanka, 14
Pavlickova Aneta, 14
Pretschova Veronika, 13
Bukackova Veronika, 13
Losmanova Stela, 13
Kfivohlava Anna, 14
Plchova Lenka, 14

. Cerna Alzbéta, 13

. Dostalova Barbora, 13
. Beckertova Ema, 13

. Polivkova Daniela, 13

mladsi zaci, 900 m
Chodéra Tobias, 11
Skoda Jan, 12
Bezchleba Josef, 12
Spacek Ondfej, 11

mladsi zakyné, 900 m
Berankova Alzbéta, 11
Mullerova Ella, 12
JaneCkova Tereza, 12
Kytkova Karolina, 11
Olivova Tereza, 11
Zemanova Barbora, 12

starsi zaci, 2 500 m
Dvoracek Ondrej, 09
Macel Ondfej, 10
Richter llja, 10
Bezchleba Jan, 10
Kohler Jonas, 10
Zeman Petr, 10

starsi zakyné, 2 500 m
Janeckova Barbora, 10
Rakova Karolina, 10

Hladikova Michaela, 09
Amrichova Ema, 10

Berankova Anezka, 09
Kernerova Katefina, 10

dorostenci 2 500 m
Richter Igor, 08

TJ Jiskra Novy Bor
TJ Slovan Varnsdorf

Sportovni klub ZS Jablonné v Pod;.

LTK Liberec
Liberec

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Liaz Jablonec n. Nisou
TJ Slovan Varnsdorf

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Slovan Varnsdorf

TJ Slovan Varnsdorf

Sportovni klub ZS Jablonné v Podi.

TJ Slovan Varnsdorf
TJ Slovan Varnsdorf
TJ Jiskra Novy Bor

Sportovni klub ZS Jablonné v Pod;.
Sportovni klub ZS Jablonné v Pod;.

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Slovan Varnsdorf
TJ Slovan Varnsdorf
TJ Slovan Varnsdorf

TJ Jiskra Novy Bor
TJ Slovan Varnsdorf
TJ Jiskra Novy Bor
Dubnice

TJ Slovan Varnsdorf
Skolni atletika

TJ Jiskra Novy Bor
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Slovan Varnsdorf
Liberec

TJ Slovan Varnsdorf

TJ Jiskra Novy Bor
AC Ceska Lipa
TJ Jiskra Novy Bor

Sportovni klub ZS Jablonné v Podi.

TJ Jiskra Novy Bor
Liberec

TJ Jiskra Novy Bor

2:43.3
2:59.5
3:14.5
3:28.5
3:33.7

2:36.4
2:49.5
2:57.7
3:.014
3:10.5
3:11.9
3:12.6
3:13.0
3:35.8
3:36.9
3:57.6
4:31.2
DNF

3:36.9
3:57.7
3:58.9
4:50.9

3:50.5
3:58.9
3:59.4
4:23.4
4:54.9
5:40.8

9:06.1
9:20.3
9:21.2
11:13.6
11:41.5
12:58.4

10:23.3
11:09.1
12:16.4
13:03.0
13:39.5
15:36.2

9:05.0
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Valenta Johan, 08

dorostenky 2 500 m
Pavlickova Vendula, 07
Novakova Viktorie, 09

juniofi 5 000 m
Kmoch Mikular, 06

juniorky 5 000 m
Sokolova Martina, 05

muzi 5000 m

Kraus Daniel, 97
Votypka Michal, 03
Vaclavik Petr, 81
Kolomaznik Milan, 99
Petr Jifi, 81

Dvoracek David, 79
Zikmund Vojtéch, 87
Rumler Ladislav, 62
Kerner Petr, 79

zeny 5000 m

Kuderova Anna, 92
Chodérova Monika, 76
Stefanova Eliska, 93
Berankova Veronika, 81
Lajtkepové Sandra, 82
Samkova Petra, 81
Novakova Jarmila, 74
Sulcova Barbora, 94
Kernerova Eva, 78

. LiSkova Karolina, 89

muzi 10 000 m
Cizek Jan, 96
Seidl Vit, 92
Hajek Tomas, 91
Novak Adam, 02
Smrz Michal, 99

zeny 10 000 m
Lencova Jana, 92
Ralisova Anna, 02
Polackova Marie, 95
Kozena Marcela, 90

veterani V 40 10000 m
Balatka Miroslav, 82
Richter Igor, 80
Tresnak Tomas, 79
Mikota Tomas, 80
Paclt Tomas, 83

Sportovni klub ZS Jablonné v Pod;.

TJ Jiskra Novy Bor
TJ Jiskra Novy Bor

AC Ceska Lipa

AC Ceska Lipa

Jablonné v Podjestédi
TJ Jiskra Novy Bor

TJ Jiskra Novy Bor
Liberec

SK Slavia Svor

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Prak

Liberec

Liberec

TJ Jiskra Novy Bor
TJ Jiskra Novy Bor
Liberec

TJ Jiskra Novy Bor
Liberec

Liberec

Novy Bor

Doksy

Liberec

Jablonné v Pod,.

Milarky Liberec
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Jiskra Novy Bor

Sportovni klub ZS Jablonné v Pod;.

AC TJ Jigin

TJ Jiskra Novy Bor
PiseCna

Pekelni b&zci Ceska Lipa

ALISY Sport

Cvikov

SK Z8 Jablonné v Podj.
Jifikov

Tomi Paci

10:48.1

11:02.2
16:24.1

19:58.0

35:32.1

19:62.7
20:05.8
23:00.4
23:10.6
23:11.9
24:17.7
25:02.3
28:56.7
31:54.8

23:59.2
25:36.2
26:44.0
27:53.7
28:18.1
30:12.8
32:51.2
34:35.0
35:00.7
35:52.0

37:48.0
42:56.0
45:14.8
54:05.7
54:06.2

42:11.4
43:32.2
48:00.1
51:13.5

39:18.2
40:18.0
41:41.6
43:28.0
48:03.1
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Krob Petr, 78

veterani V 50 10 000 m
Samek Lukas, 74

Vencl Jifi, 72

Prokop Michal, 70

veterani V 60 10 000 m
Bufka Zdenék, 57
Srachta Vladimir, 60
Kalvoda Bretislav, 55

veteranky V 3510 000 m
Holanova Martina, 85

verejny béh 2 500 m
Vajdova Dominika
Kernerova Zuzana
Stichauer Luomir
Mikota Bohumil

Stafeta 4 x 2500 m
Chodéra Tobias, 11
Berankova Alzbéta, 11
Dvoracek Ondfej, 09
Richter Igor, 08

Madl Sebastien
KoSin Marek
Skoda Jan, 12
Zaji¢ek Jakub

Vaclavikova Beata, 13
Janeckova Tereza, 12
Richter llja, 10
Votypka Michal, 03

Sedlackova Eliska
Pradeova Ema

Zemanova Kristyna
Dahmani Amelia

Celkem 144 startg.
Zapsal Petr Kopfiva

www.behokololemberka.cz

Jablonné v Pod,.

Liberec
NAC Liberec
AC Ceska Lipa

AC Ceska Lipa
KV Kili¢
Munrosprint Cvikov

Sportovni klub ZS Jablonné v Podi.

TJ Jiskra Novy Bor
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Jiskra Novy Bor

TJ Slovan Varnsdorf
TJ Slovan Varnsdorf
TJ Slovan Varnsdorf
TJ Slovan Varnsdorf

TJ Jiskra Novy Bor
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Jiskra Novy Bor

Milarky Liberec
Milarky Liberec
Milarky Liberec
Milarky Liberec

50:16.0

46:58.9
51:28.0
57:29.1

47:11.9
51:48.9
55:23.4

51:54,3

40:09,5

42:15.8

43:16.7

51:09,5


http://www.behokololemberka.cz/
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